صفحه ۱

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس: در شرایط امروز دنیا، مدیریت برای همه کشورها سخت شده است

کسری بودجه «ام‌الخیابث» مشکلات اقتصادی است صفحه ۱ پنجشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۱ ۲۵ شوال ۱۴۴۲ می ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم شماره ۳۳۶۴ ۸۰۰۰ تومان

رئیس اتحادیه بافروشان:

کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی مصرف میوه و سبزیجات

۱ **ارز ۴۲۰۰ رسماً از گمرک خارج شد**

۲ **هوای ۳۶ شهر کشور در شرایط خطرناک است**

۳ **با حضور استاندار فارس صورت گرفت: افتتاح دفتر پارک علم و فناوری و مرکز نوآوری صنعت نفت**